
 
 

Σελίδα 1 από 6 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Του  Πρακτικού  4/2018 της  Επιτροπής Ανάπτυξης 

του Περιφερειακού Συμβουλίου της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης. 
------------------------------- 

Αριθ. Απόφασης 28/2018 
------------------------------- 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών, για την κάλυψη 
αναγκών των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Ξάνθης βάσει της υπ’ αριθμ. 
16462/ΞΔΔΟ642/31.01.2018 εισήγησης της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού Π. Ε. Ξάνθης. 
 

Σήμερα, 06-02-2018 ημέρα Τρίτη και ώρα 10:00π.μ., συνήλθε σε δημόσια Τακτική Συνεδρίαση, η 
Επιτροπή Ανάπτυξης του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, ύστερα από την 
αριθ. Δ.Δ.ΟΙΚ. 827/01-02-2018 έγγραφη πρόσκληση της προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος 
χωριστά, σύμφωνα με το άρθρο 167 παρ. 2 του Ν. 3852 /2010.  
 
  Η συνεδρίαση υποστηρίχτηκε και με το σύστημα της τηλεδιάσκεψης στις αίθουσες των 
τηλεδιασκέψεων της έδρας της Περιφερειακής Ενότητας όπου ανήκουν τα μέλη της Επιτροπής. 
 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ:      
1. Δημούδη Ελένη, Πρόεδρος 

2. Τσαλδαρίδης  Αναστάσιος,  Αντιπρόεδρος 

ΤΑ ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
1) Ιμπράμ Αχμέτ, 2) Μπούτος  Ιωάννης,  3) Λιθηρόπουλος Χρήστος, 4) Τραϊφόρος Βασίλειος, 5) Ζιμπίδης 

Γεώργιος 

ΤΟ  ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ  ΜΕΛΟΣ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
1) Τερτσούδης  Χρήστος 
 
 ΑΠΟΝΤΕΣ:   
ΤΑ  ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
1) Μοσχοφίδου–Βλάχου Ελεονώρα, 2) Τσολάκης Σταύρος, απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα.    
 
 

Χρέη υπηρεσιακής γραμματέως άσκησε η  υπάλληλος  της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας Θράκης  
κα.  Νάκου Λαμπρινή-Ειρήνη  του κλάδου ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού Β΄. 
 

 Αφού διαπιστώθηκε απαρτία διότι σε σύνολο εννέα (9) μελών ήταν παρόντα τα οκτώ (8) μέλη, η 
Πρόεδρος της Επιτροπής Ανάπτυξης κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 
 

    Στη συνέχεια η Πρόεδρος της Επιτροπής Ανάπτυξης δίνει το λόγο στην κ. Δουμπά Παρασκευή, 
Προϊσταμένη του Τμήματος Προμηθειών της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού Π. Ε. Ξάνθης,  η οποία 
εισηγούμενη  το όγδοο  θέμα εντός ημερήσιας διάταξης έθεσε υπόψη των μελών της Επιτροπής την υπ’ αριθ. 
16462/ΞΔΔΟ642/31.01.2018 εισήγηση με ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού Π. Ε. 
Ξάνθης που  αναφέρει τα εξής: 

«ΕΙΣΗΓΗΣΗ 
   Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 164 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ.Α’/2010), που αφορά στις 
Επιτροπές του Περιφερειακού Συμβουλίου. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν.4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 
Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» (ΦΕΚ 147/τ.Α’/2016), 
αναφορικά με την προσφυγή στη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης. 

ΑΔΑ: Ψ6ΖΠ7ΛΒ-ΨΒ9



 
 

Σελίδα 2 από 6 

3. Τις διατάξεις του Π.Δ.144/2010 (ΦΕΚ 237/τ.Α’/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης». 

4. Την υπ’ αριθ.226/2016 (Πρακτ.18) απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής 
Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 4191/τ.Β’/27-12-2016), με την οποία μεταβιβάζεται η αρμοδιότητα 
έγκρισης της απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, στην Επιτροπή Ανάπτυξης που συστήθηκε με 
την αριθ.156/2014 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης 
(ΦΕΚ 2765/τ.Β’/15-10-2014), όπως τροποποιήθηκε μεταγενέστερα. 

5. Την αριθ.πρωτ ΔΔ.οικ:230/20-1-2017 εγκύκλιο του Γενικού Δ/ντή Εσωτερικής λειτουργίας της 
ΠΑΜΘ, με την οποία παρέχονται οδηγίες για τη διαδικασία έγκρισης της απευθείας ανάθεσης 
παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών των Υπηρεσιών της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας και Θράκης, από την Επιτροπή Ανάπτυξης του Περιφερειακού Συμβουλίου Α.Μ.Θ.  

6. Την αναγκαιότητα έγκρισης απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών 
για την κάλυψη των αναγκών των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Ξάνθης. 

 
Εισηγούμαστε 

Α. Την έγκριση της απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών, για την κάλυψη 
αναγκών των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Ξάνθης, σε βάρος των εγκεκριμένων πιστώσεων του 
προϋπολογισμού, και σύμφωνα με τις αντίστοιχες αποφάσεις ανάληψης υποχρέωσης που καταχωρήθηκαν στο 
Μητρώο Δεσμεύσεων από την αρμόδια Υπηρεσία, και έχουν αναρτηθεί στο πρόγραμμα ΔΙΑΥΓΕΙΑ φέροντας το 
μοναδικό Αριθμό Διαδικτυακής Ανάρτησης (ΑΔΑ), στους παρακάτω αναδόχους όπως αυτοί παρουσιάζονται στον 
πίνακα που ακολουθεί : 
 

Α/Α 

AΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ 
- - - - - -  

ΑΡΜΟΔΙΑ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΝΑΘΕΣΗ  
ΥΠΗΡΕΣΙΑ  

ΑΡΙΘ.ΠΡΩΤ.  
ΠΡΩΤΟΓΕΝΟΥΣ 

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ  
ΑΝΑΛΗΨΗΣ (ΑΔΑΜ) 

- - - - - -  
ΑΡΙΘ.ΠΡΩΤ.  
ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ  
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ 
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

- - - - - -  
ΑΦΜ ΑΝΑΔΟΧΟΥ/ 

ΔΟΥ 

ΑΠΟΦΑΣΗ  
ΑΝΑΛΗΨΗΣ  

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 
(ΑΔΑ & ΑΔΑΜ) 

ΠΟΣΟ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 
ΜΕ Φ.Π.Α 

(€) 

ΚΑΕ 
- - - - - -  
ΠΟΣΟ 

ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΟΥ 
Π/Υ 

 
 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΔΕΣΜΕΥΣΕΩΝ 
(ΑΝΑΛΗΨΕΙΣ) 
ΣΕ ΟΜΟΙΑ ΚΑΙ 

ΟΜΟΕΙΔΗ 
ΠΡΟΪΟΝΤΑ 

 
1. 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
Α.Μ.Θ. Π.Ε. 

Ξάνθης - 
Δ/ΝΣΗ 

ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

Διοικητήριο - Τ.Κ. 
671 33 - ΞΑΝΘΗ 

25413-50243 

175015/ΞΔΜΕ 
18248-

08.12.2017 
 
/ 
 

14797/ΞΔΜΕ 
1846 – 

29.01.2018 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΟ 
ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟ RICOH 

AFICIO 3025 
 Paper Feed Roller 
 Φρενάκι Feed 

 Tray Lift 
 Cam-Handle 
 Slider Assy 

 
Προηγήθηκε έρευνα 

αγοράς και διαβούλευση 
και απεστάλη πρόσκληση 
εκδήλωσης ενδιαφέροντος 

με αριθ. πρωτ. 
12714/ΞΔΜΕ 1572-

24.01.2018 σε ένα (1) 
οικονομικό φορέα. 
Κατατέθηκε μία (1) 

προσφορά. 
 

1. ΚΟΜΝΗΝΟΣ Π & ΣΙΑ 
Ε.Ε. 

Συνολικού ποσού 
συμπεριλαμβανομένου 

Φ.Π.Α. 97,46€ 

ΚΟΜΝΗΝΟΣ Π. ΚΑΙ 
ΣΙΑ Ε.Ε. 

4ης Οκτωβρίου 10 – 
Τ.Κ. 67100 – 

Ξάνθη         Τηλ. 
25410-20900 

 
999389380 

ΔΟΥ: 
ΞΑΝΘΗΣ 

 

61ΕΩ7ΛΒ-
1Ω1 97,46€ 

2391.1329.0001 
 

5.000€ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3.229,01€ 
 
 
 
 
 
 

2. 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
Α.Μ.Θ. Π.Ε. 

Ξάνθης - 
Δ/ΝΣΗ 

ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

Διοικητήριο - Τ.Κ. 
671 33 - ΞΑΝΘΗ 

25413-50243 

175027/ΞΔΜΕ 
18251 -

08.12.2017 
 
/ 
 

14872/ΞΔΜΕ 
1854 -

29.01.2018 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΣΥΡΜΑΤΗΣ 
ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΗΣ ΣΥΣΚΕΥΗΣ 

ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ 
ΧΩΡΩΝ ΤΟΥ ΑΡΧΕΙΟΥ ΤΗΣ 

Δ/ΝΣΗΣ 
 

Προηγήθηκε έρευνα 
αγοράς και διαβούλευση 
και απεστάλη πρόσκληση 

ΚΟΜΝΗΝΟΣ Π. ΚΑΙ 
ΣΙΑ Ε.Ε. 

4ης Οκτωβρίου 10 – 
Τ.Κ. 67100 – 

Ξάνθη         Τηλ. 
25410-20900 

 
999389380 

ΔΟΥ: 
ΞΑΝΘΗΣ 

ΨΠΜΤ7ΛΒ
-ΕΛ3 30,00€ 

2072.1725.0001 
 

2.000€ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: Ψ6ΖΠ7ΛΒ-ΨΒ9



 
 

Σελίδα 3 από 6 

εκδήλωσης ενδιαφέροντος 
με αριθ. πρωτ. 

12714/ΞΔΜΕ 1572-
24.01.2018 σε ένα (1) 

οικονομικό φορέα. 
Κατατέθηκε μία (1) 

προσφορά. 
 

2. ΚΟΜΝΗΝΟΣ Π & ΣΙΑ 
Ε.Ε. 

Συνολικού ποσού 
συμπεριλαμβανομένου 

Φ.Π.Α. 30,00€ 

  
50,00€ 

3 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
Α.Μ.Θ. Π.Ε. 

Ξάνθης - 
Δ/ΝΣΗ 

ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

Διοικητήριο - Τ.Κ. 
671 33 - ΞΑΝΘΗ 

25413-50243 

175075/ΞΔΜΕ 
18259-

08.12.2017 
 
/ 
 

14761/ΞΔΜΕ 
1837-

29.01.2018 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΝΟΣ 

ΔΙΑΚΛΑΔΩΤΗ 8 ΘΥΡΩΝ 
(switch). 

 
Προηγήθηκε έρευνα 

αγοράς και διαβούλευση 
και απεστάλη πρόσκληση 
εκδήλωσης ενδιαφέροντος 

με αριθ. πρωτ. 
12714/ΞΔΜΕ 1572-

24.01.2018 σε ένα (1) 
οικονομικό φορέα. 
Κατατέθηκε μία (1) 

προσφορά. 
 

3. ΚΟΜΝΗΝΟΣ Π & ΣΙΑ 
Ε.Ε. 

Συνολικού ποσού 
συμπεριλαμβανομένου 

Φ.Π.Α. 12,00€ 

ΚΟΜΝΗΝΟΣ Π. ΚΑΙ 
ΣΙΑ Ε.Ε. 

4ης Οκτωβρίου 10 – 
Τ.Κ. 67100 – 

Ξάνθη         Τηλ. 
25410-20900 

 
999389380 

ΔΟΥ: 
ΞΑΝΘΗΣ 

Ω4ΟΣ7ΛΒ-
4ΜΣ 

12,00€ 
2391.1729.0001 

 
5.000€ 

 
 
 
 

20,00€ 

4 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ Α.Μ.Θ. 
 

ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧ

Η Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟ 

ΠΛ.ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ 
67133 ΞΑΝΘΗΣ 

Τηλ.25413/50111 

Αρ.Πρωτ. 
177208/2040/12-
12-2017 ΑΔΑΜ 

18REQ002563407 
 

- - - - - - - - - 
Αρ.Πρωτ. 

15703/Ξ-ΓΠΕ 
178/30-1-

2018 

Δαπάνη για την προμήθεια 
καφέδων, νερών, 

αναψυκτικών και λοιπών 
συναφών ειδών για το 

Γραφείο 
Αντιπεριφερειάρχη  στα 
πλαίσια συσκέψεων του 

Αντιπεριφερειάρχη . 
Προηγήθηκε έρευνα 

αγοράς και διαβούλευση 
και απεστάλη πρόσκληση 
εκδήλωσης ενδιαφέροντος 
με αριθ. πρωτ. 14214/Ξ-
ΓΠΕ162-26.01.2018 σε 

ένα (1) οικονομικό φορέα. 
Κατατέθηκε μία (1) 

προσφορά. 
 

ΔΟΥΚΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 
Ο.Ε 

Συνολικού ποσού 
συμπεριλαμβανομένου 

Φ.Π.Α. 111,75€ 
 

ΔΟΥΚΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ 
ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. 

Πλ. Ελευθερίας 
ΞΑΝΘΗ 

Τηλ. 2541022131 
ΑΦΜ 081404134 

ΔΟΥ ΞΑΝΘΗΣ 

ΑΔΑ 
Ω1ΓΦ7ΛΒ-

ΜΥ1 
 
 

ΑΔΑΜ: 
18REQ002
5871137 

112,00€ 

2072.0845.0001 
 
 

10.000,00€ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2.000,00 
 
 
 

 

 Β. Για την αναφερόμενες  αναθέσεις του ανωτέρω πίνακα, η αρμόδιες για την ανάθεση υπηρεσίες (Δ/νση 
Μεταφορών & Επικοινωνιών και Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη ΠΕ Ξάνθης)  βεβαιώνουν ότι για τις προτεινόμενες 
ανάθεσεις/υπηρεσίες του ανωτέρου πίνακα και προκειμένου να διασφαλισθεί το δημόσιο συμφέρον, έχουν 
προηγηθεί όλες οι διαδικασίες  (έρευνα αγοράς, διαβούλευση, πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος, λήψη 
προσφορών) που προβλέπονται από την κείμενη νομοθεσία. Τα παραπάνω βεβαιώνονται στα έγγραφα των 
Υπηρεσίων του παραπάνω πίνακα που στάλθηκαν στην Υπηρεσία μας. 

Γ.  Για την ανάθεση με α/α1., βεβαιώνεται επίσης για την αιτούμενη απευθείας ανάθεση που αφορά προμήθεια 
ανταλλακτικών επισκευής του φωτοαντιγραφικού RICOH AFICIO 3025, η συνολική πίστωση του Προϋπολογισμού 
που αναφέρεται στον Κ.Α.Ε. 1329.0001 δεν υπερβαίνει κατά είδος σε ετήσια βάση το ποσό των 20.000€ συν Φ.Π.Α. 
και μέχρι σήμερα συμπεριλαμβανομένου και του αιτήματος που εισηγείται η Υπηρεσία έχει δεσμευθεί μαζί με την 
αιτούμενη δαπάνη σε όμοια και ομοειδή προϊόντα, το ποσό των 3.229,01€ (τρεις χιλιάδες διακόσια είκοσι εννέα 
ευρώ και ένα λεπτό). 

ΑΔΑ: Ψ6ΖΠ7ΛΒ-ΨΒ9



 
 

Σελίδα 4 από 6 

2. Για την ανάθεση με α/α2., Βεβαιώνεται επίσης για την αιτούμενη απευθείας ανάθεση που αφορά προμήθεια 
ασύρματης τηλεφωνικής συσκευής για τις ανάγκες των χώρων του αρχείου της Διεύθυνσης, η συνολική πίστωση 
του Προϋπολογισμού που αναφέρεται στον Κ.Α.Ε. 1725.0001 δεν υπερβαίνει κατά είδος σε ετήσια βάση το ποσό 
των 20.000€ συν Φ.Π.Α. και μέχρι σήμερα συμπεριλαμβανομένου και του αιτήματος που εισηγείται η Υπηρεσία έχει 
δεσμευθεί μαζί με την αιτούμενη δαπάνη σε όμοια και ομοειδή προϊόντα, το ποσό των 50,00€ (πενήντα ευρώ). 

3. Για την ανάθεση με α/α3, Βεβαιώνεται επίσης για την αιτούμενη απευθείας ανάθεση που αφορά προμήθεια ενός 
διακλαδωτή 8 θυρών (switch), η συνολική πίστωση του Προϋπολογισμού που αναφέρεται στον Κ.Α.Ε. 1729.0001 
δεν υπερβαίνει κατά είδος σε ετήσια βάση το ποσό των 20.000€ συν Φ.Π.Α. και μέχρι σήμερα 
συμπεριλαμβανομένου και του αιτήματος που εισηγείται η Υπηρεσία έχει δεσμευθεί μαζί με την αιτούμενη δαπάνη 
σε όμοια και ομοειδή προϊόντα, το ποσό των 20,00€ (είκοσι ευρώ). 

4. Για την ανάθεση με α/α3. Βεβαιώνεται επίσης για την αιτούμενη απευθείας ανάθεση που αφορά προμήθεια 
καφέδων, νερών κτλ η συνολική πίστωση του Προϋπολογισμού που αναφέρεται στον Κ.Α.Ε. 2072.0001 δεν 
υπερβαίνει κατά είδος σε ετήσια βάση το ποσό των 20.000€ συν Φ.Π.Α. και μέχρι σήμερα συμπεριλαμβανομένου 
και του αιτήματος που εισηγείται η Υπηρεσία έχει δεσμευθεί μαζί με την αιτούμενη δαπάνη σε όμοια και ομοειδή 
προϊόντα, το ποσό των 2.000,00€ (δύο χιλιάδες ευρώ ). 

Δ. Τα θέματα της παρούσης εισάγονται από το Τμήμα Προμηθειών σε μια συνολική εισήγηση, λόγω του μικρού 
ποσού δαπάνης  (κάτω 1.000,00€ + ΦΠΑ) και επομένως  δεν απαιτείται ξεχωριστή ανάρτηση της απόφασης 
ανάθεσης στο ΚΗΜΔΗΣ». 

 

Στο σημείο αυτό η Πρόεδρος της Επιτροπής κ. Δημούδη Ελένη παίρνει το λόγο και υπενθυμίζει στα μέλη της 
Επιτροπής την τοποθέτηση του Γενικού Διευθυντή Εσωτερικής Λειτουργίας της ΠΑΜΘ κ.κ. Γκαράνη Αριστοτέλη, 
ότι δηλαδή οι καφέδες δε περνούν εκτός κι αν πρόκειται για θεσμοθετημένη ή έκτακτη εκδήλωση, που θα 
αποδεικνύεται από συγκεκριμένα έγγραφα- δικαιολογητικά. 

 

Η Επιτροπή Ανάπτυξης μετά από διαλογική συζήτηση των μελών και έχοντας υπόψη  το άρθρο 164 του             
Ν. 3852/ 2010 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  
1.Εγκρίνεται  Ομόφωνα  
Η απευθείας ανάθεση παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών, για την κάλυψη αναγκών των 

Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Ξάνθης βάσει της υπ’ αριθμ. 16462/ΞΔΔΟ642/31.01.2018 εισήγησης 

της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού Π. Ε. Ξάνθης για τις αναθέσεις που αναφέρονται στις γραμμές 1,2 και 

3 του κάτωθι Πίνακα της ανωτέρω εισήγησης, όπως ειδικότερα αναφέρεται στην εισήγηση της Υπηρεσίας και   

βεβαιώνεται  από την Υπηρεσία, στους αναδόχους του παρακάτω πίνακα.  

Α/Α 

AΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ 
- - - - - -  

ΑΡΜΟΔΙΑ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΝΑΘΕΣΗ  
ΥΠΗΡΕΣΙΑ  

ΑΡΙΘ.ΠΡΩΤ.  
ΠΡΩΤΟΓΕΝΟΥΣ 

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ  
ΑΝΑΛΗΨΗΣ (ΑΔΑΜ) 

- - - - - -  
ΑΡΙΘ.ΠΡΩΤ.  
ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ  
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ 
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

- - - - - -  
ΑΦΜ ΑΝΑΔΟΧΟΥ/ 

ΔΟΥ 

ΑΠΟΦΑΣΗ  
ΑΝΑΛΗΨΗΣ  

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 
(ΑΔΑ & ΑΔΑΜ) 

ΠΟΣΟ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 
ΜΕ Φ.Π.Α 

(€) 

ΚΑΕ 
- - - - - -  
ΠΟΣΟ 

ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΟΥ 
Π/Υ 

 
 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΔΕΣΜΕΥΣΕΩΝ 
(ΑΝΑΛΗΨΕΙΣ) 
ΣΕ ΟΜΟΙΑ ΚΑΙ 

ΟΜΟΕΙΔΗ 
ΠΡΟΪΟΝΤΑ 

 
1. 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
Α.Μ.Θ. Π.Ε. 

Ξάνθης - 
Δ/ΝΣΗ 

ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

Διοικητήριο - Τ.Κ. 
671 33 - ΞΑΝΘΗ 

25413-50243 

175015/ΞΔΜΕ 
18248-

08.12.2017 
 
/ 
 

14797/ΞΔΜΕ 
1846 – 

29.01.2018 

 ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΟ 
ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟ RICOH 

AFICIO 3025 
 Paper Feed Roller 
 Φρενάκι Feed 
 Tray Lift 
 Cam-Handle 
 Slider Assy 

 
Προηγήθηκε έρευνα 

αγοράς και διαβούλευση 
και απεστάλη πρόσκληση 
εκδήλωσης ενδιαφέροντος 

με αριθ. πρωτ. 
12714/ΞΔΜΕ 1572-

24.01.2018 σε ένα (1) 
οικονομικό φορέα. 

ΚΟΜΝΗΝΟΣ Π. ΚΑΙ 
ΣΙΑ Ε.Ε. 

4ης Οκτωβρίου 10 – 
Τ.Κ. 67100 – 

Ξάνθη         Τηλ. 
25410-20900 

 
999389380 

ΔΟΥ: 
ΞΑΝΘΗΣ 

 

61ΕΩ7ΛΒ-
1Ω1 97,46€ 

2391.1329.0001 
 

5.000€ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3.229,01€ 
 
 
 
 

 

ΑΔΑ: Ψ6ΖΠ7ΛΒ-ΨΒ9



 
 

Σελίδα 5 από 6 

Κατατέθηκε μία (1) 
προσφορά. 

 
      ΚΟΜΝΗΝΟΣ Π & ΣΙΑ Ε.Ε. 

Συνολικού ποσού 
συμπεριλαμβανομένου 

Φ.Π.Α. 97,46€ 

 

2. 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
Α.Μ.Θ. Π.Ε. 

Ξάνθης - 
Δ/ΝΣΗ 

ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

Διοικητήριο - Τ.Κ. 
671 33 - ΞΑΝΘΗ 

25413-50243 

175027/ΞΔΜΕ 
18251 -

08.12.2017 
 
/ 
 

14872/ΞΔΜΕ 
1854 -

29.01.2018 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΣΥΡΜΑΤΗΣ 
ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΗΣ ΣΥΣΚΕΥΗΣ 

ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ 
ΧΩΡΩΝ ΤΟΥ ΑΡΧΕΙΟΥ ΤΗΣ 

Δ/ΝΣΗΣ 
 

Προηγήθηκε έρευνα 
αγοράς και διαβούλευση 
και απεστάλη πρόσκληση 
εκδήλωσης ενδιαφέροντος 

με αριθ. πρωτ. 
12714/ΞΔΜΕ 1572-

24.01.2018 σε ένα (1) 
οικονομικό φορέα. 
Κατατέθηκε μία (1) 

προσφορά. 
 

         ΚΟΜΝΗΝΟΣ Π & ΣΙΑ Ε.Ε. 
Συνολικού ποσού 

συμπεριλαμβανομένου 
Φ.Π.Α. 30,00€ 

ΚΟΜΝΗΝΟΣ Π. ΚΑΙ 
ΣΙΑ Ε.Ε. 

4ης Οκτωβρίου 10 – 
Τ.Κ. 67100 – 

Ξάνθη         Τηλ. 
25410-20900 

 
999389380 

ΔΟΥ: 
ΞΑΝΘΗΣ 

 

ΨΠΜΤ7ΛΒ
-ΕΛ3 30,00€ 

2072.1725.0001 
 

2.000€ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

50,00€ 

3 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
Α.Μ.Θ. Π.Ε. 

Ξάνθης - 
Δ/ΝΣΗ 

ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

Διοικητήριο - Τ.Κ. 
671 33 - ΞΑΝΘΗ 

25413-50243 

175075/ΞΔΜΕ 
18259-

08.12.2017 
 
/ 
 

14761/ΞΔΜΕ 
1837-

29.01.2018 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΝΟΣ 

ΔΙΑΚΛΑΔΩΤΗ 8 ΘΥΡΩΝ 
(switch). 

 
Προηγήθηκε έρευνα 

αγοράς και διαβούλευση 
και απεστάλη πρόσκληση 
εκδήλωσης ενδιαφέροντος 

με αριθ. πρωτ. 
12714/ΞΔΜΕ 1572-

24.01.2018 σε ένα (1) 
οικονομικό φορέα. 
Κατατέθηκε μία (1) 

προσφορά. 
 

       ΚΟΜΝΗΝΟΣ Π & ΣΙΑ Ε.Ε. 
Συνολικού ποσού 

συμπεριλαμβανομένου 
Φ.Π.Α. 12,00€ 

ΚΟΜΝΗΝΟΣ Π. ΚΑΙ 
ΣΙΑ Ε.Ε. 

4ης Οκτωβρίου 10 – 
Τ.Κ. 67100 – 

Ξάνθη         Τηλ. 
25410-20900 

 
999389380 

ΔΟΥ: 
ΞΑΝΘΗΣ 

Ω4ΟΣ7ΛΒ-
4ΜΣ 12,00€ 

2391.1729.0001 
 

5.000€ 

 
 
 
 

20,00€ 

 
2. Καταψηφίζεται  Κατά Πλειοψηφία ΜΕ  ΨΗΦΟΥΣ  7 ΚΑΤΑ & 1 ΥΠΕΡ 
Η απευθείας ανάθεση παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών, για την κάλυψη αναγκών των 
Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Ξάνθης βάσει της υπ’ αριθμ. 16462/ΞΔΔΟ642/31.01.2018 εισήγησης 
της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού Π. Ε. Ξάνθης για την ανάθεση που αναφέρεται στη γραμμή 4 του 
κάτωθι Πίνακα της ανωτέρω εισήγησης. 

Α/Α 

AΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ 
- - - - - -  

ΑΡΜΟΔΙΑ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΝΑΘΕΣΗ  
ΥΠΗΡΕΣΙΑ  

ΑΡΙΘ.ΠΡΩΤ.  
ΠΡΩΤΟΓΕΝΟΥΣ 

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ  
ΑΝΑΛΗΨΗΣ (ΑΔΑΜ) 

- - - - - -  
ΑΡΙΘ.ΠΡΩΤ.  
ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ  
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ 
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

- - - - - -  
ΑΦΜ ΑΝΑΔΟΧΟΥ/ 

ΔΟΥ 

ΑΠΟΦΑΣΗ  
ΑΝΑΛΗΨΗΣ  

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 
(ΑΔΑ & ΑΔΑΜ) 

ΠΟΣΟ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 
ΜΕ Φ.Π.Α 

(€) 

ΚΑΕ 
- - - - - -  
ΠΟΣΟ 

ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΟΥ 
Π/Υ 

 
 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΔΕΣΜΕΥΣΕΩΝ 
(ΑΝΑΛΗΨΕΙΣ) 
ΣΕ ΟΜΟΙΑ ΚΑΙ 

ΟΜΟΕΙΔΗ 
ΠΡΟΪΟΝΤΑ 

4 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ Α.Μ.Θ. 
 

ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙ-

ΑΡΧΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟ 

ΠΛ.ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ 
67133 ΞΑΝΘΗΣ 

Τηλ.25413/50111 

Αρ.Πρωτ. 
177208/2040/12-
12-2017 ΑΔΑΜ 

18REQ002563407 
 

- - - - - - - - - 
Αρ.Πρωτ. 

15703/Ξ-ΓΠΕ 
178/30-1-

2018 

Δαπάνη για την προμήθεια 
καφέδων, νερών, 

αναψυκτικών και λοιπών 
συναφών ειδών για το 

Γραφείο 
Αντιπεριφερειάρχη  στα 
πλαίσια συσκέψεων του 

Αντιπεριφερειάρχη . 
Προηγήθηκε έρευνα 

αγοράς και διαβούλευση 
και απεστάλη πρόσκληση 

ΔΟΥΚΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ 
ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. 

Πλ. Ελευθερίας 
ΞΑΝΘΗ 

Τηλ. 2541022131 
ΑΦΜ 081404134 

ΔΟΥ ΞΑΝΘΗΣ 

ΑΔΑ 
Ω1ΓΦ7ΛΒ-

ΜΥ1 
 
 

ΑΔΑΜ: 
18REQ002
5871137 

112,00€ 

2072.0845.0001 
 
 

10.000,00€ 

 
 
 
 

2.000,00 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: Ψ6ΖΠ7ΛΒ-ΨΒ9



 
 

Σελίδα 6 από 6 

εκδήλωσης ενδιαφέροντος 
με αριθ. πρωτ. 14214/Ξ-
ΓΠΕ162-26.01.2018 σε 

ένα (1) οικονομικό φορέα. 
Κατατέθηκε μία (1) 

προσφορά. 
 

ΔΟΥΚΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 
Ο.Ε 

Συνολικού ποσού 
συμπεριλαμβανομένου 

Φ.Π.Α. 111,75€ 
 

 
 
 
 

 

 

Κατά της έγκρισης ψήφισαν η Πρόεδρος της Επιτροπής κ.κ. Δημούδη Ελένη, ο Αντιπρόεδρος της Επιτροπής κ.κ. 
Τσαλδαρίδης Αναστάσιος, το αναπληρωματικό μέλος της Επιτροπής κ.κ .Τερτσούδης Χρήστος και τα τακτικά 
μέλη της Επιτροπής κ.κ. Ιμπράμ Αχμέτ, Λιθηρόπουλος Χρήστος, Τραϊφόρος Βασίλειος και Ζιμπίδης Γεώργιος, για 
τον ίδιο λόγο και συγκεκριμένα διότι οι καφέδες δε περνούν εκτός κι αν πρόκειται για θεσμοθετημένη ή έκτακτη 
εκδήλωση, που θα αποδεικνύεται από συγκεκριμένα έγγραφα- δικαιολογητικά. 

Υπέρ της έγκρισης τάχθηκε το τακτικό μέλος της Επιτροπής κ.κ. Μπούτος Ιωάννης. 
 

 

Η παρούσα απόφαση έλαβε α/α  28/2018. 
 

 
 
 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 
 

ΔΗΜΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ 
 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 
 

ΔΗΜΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ 
 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 
 

ΔΗΜΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ 
 

                 ΤΑ ΜΕΛΗ 
1.  Τερτσούδης Χρήστος, αναπληρωματικό μέλος 
2.  Ιμπράμ Αχμέτ 
3.  Μπούτος Ιωάννης  
4   Τσολάκης Σταύρος (απών)  
5.  Λιθηρόπουλος Χρήστος  
6.  Τραϊφόρος Βασίλειος  
7.  Τσαλδαρίδης  Αναστάσιος 
8.  Ζιμπίδης Γεώργιος  

 

ΑΔΑ: Ψ6ΖΠ7ΛΒ-ΨΒ9


		2018-02-07T13:09:49+0200
	Athens




